KERNENRIED
ZAUGGENRIED

Tatigkeitsprogramm fir das Vereinsjahr 2024/2025:

vom 23.02.2024

Datum:

23.02.2024

01.03.2024

06.03.2024

24.03.2024

27.04.2024

11.05.2024

07./08.06 2024

29.06.2024

06.07.2024

11.-14.07.2024

Zeit:

19.00h

20.00h

Morgen/Mittag

08.30h

19.30h

Abend
Abend/Nachm./Abend
19.00h

Nachmittag

nach Programm

2024 nach Absprache!

15.09.2024
05.10.2024
27.12.2024
08.01.2025
10.01.2025
11.01.2025
11.01.2025
15.01.2025
17.01.2025
18.01.2025
22.01.2025
12.02.2025
21.02.2025
28.02.2025

13.04.2025

Bemerkung:

09.00h
1 Tag

19.00h
19.00h
19.00h
13.00h
19.00h
19.00h
19.00h
19.00h
19.30h
19.30h
19.00h
20.00h

08.30h

Wochentag:
Freitag

Freitag

Mittwoch
Palmsonntag
Samstag
Samstag
Freitag/Samstag
Samstag
Samstag

Do/Fr/Sa/So

Sonntag
Freitag/Samstag
Freitag
Mittwoch
Freitag
Samstag
Samstag
Mittwoch
Freitag
Samstag
Mittwoch
Mittwoch
Freitag
Freitag

Palmsonntag

Anlass:

Hauptversammlung im Rest. Rdssli Zauggenried
Beginn mit den Singproben

Fleckviehschau Thun

Kirche Grafenried, singen Goldene Konfirmation
Feldpredigt Feldschutzen Zauggenried-Kernenried
Springkonkurrenz, Mooshof

Chiubi im Dorf

Bréateln bei E.+U. Schér

Gastronomie Feldtest ZKV, Mooshof

Gastronomie SM Fahren, Mooshof

Singferien (wahrend 2 Wochen)

Erntedankfest b. Messer Zauggenried Kirche Grafenried
Chorlireise mit Partnern

Altjahrshéck im Restaurant Loéwen

Hauptprobe Konzert & Theater

Konzert und Theater mit Tombola

Konzert und Theater Kindervorstellung

Konzert und Theater mit Tombola

Konzert und Theater

Konzert und Theater mit Tombola

Konzert und Theater mit Tombola
Vorstandssitzung im Restaurant Léwen Kernenried
Musikkommission bei .............ccccoeveiinnnen.
Hauptversammlung im Gasthof Léwen Kernenried

Beginn mit den Singproben!

Kirche Grafenried, singen Goldene Konfirmation

Die Singproben in den Monaten Mai, Juni, Juli, August und September (ab 01.05.2024 bis 25.09.2024) finden jeweils am Mittwoch statt!
An den Daten 19.6./14.8. kdnnen wir nicht in das Schulhaus Zauggenried. Die Alternative wird zu gegebener Zeit bekannt gegeben.

Verteiler: Alle Mitglieder, externe Theaterspieler, Rest. Lowen Kernenried, Rest. Rossli Zauggenried, Hans Dysli, Gemeindeverwaltungen Kernenried und Fraubrunnen, Feldschiitzen
Kernenried-Zauggenried und Lyssach, Hornusser Kernenried Zauggenried und Streedhockeyclub Kernenried-Zauggenried

24.02.2024



